
Moravský rybářský svaz, z.s. pobočný spolek Zlín 
e-mail: posta@mrszlin.cz 

IČ: 005 479 56 

 

 

Rybářský kroužek pro děti od 8 do 15 let pro rok 

2024/2025 

Termín a místo konání 

Termín konání: od 30.9.2024 do 5.5.2024 

Čas a místo: Každé pondělí od 17:15 do 18:45 na sekretariátu MRS PS Zlín (tř. Tomáše Bati 1276, 760 

01 Zlín). Od září do března kroužek bude probíhat na sekretariátu MRS PS Zlín a od dubna do května 

bude kroužek probíhat v areálu Chlumských rybníků v Loukách. 

Lektor rybářského kroužku a kontaktní osoba: Jan Tomeček (tel. 739 432 824, email: 

lektor@mrszlin.cz) 

 

Uchazeč musí mít v době konání zkoušek na rybářský lístek 8 let 

Maximální kapacita kroužku je 10 dětí. 

Rozvrh kroužku 

1. Září až březen – teoretická část s přípravou na složení zkoušek na rybářský lístek (zkoušky zajišťuje 
MRS PS Zlín – termín zkoušek bude předem upřesněn (cca konec března 2025). 
 

2. Duben až květen – bude probíhat praktická část v areálu Chlumských rybníků v Loukách (nutné mít 
vlastní rybářské vybavení). 

Obsah kroužku 

1. Teoretická příprava v rámci složení zkoušek na rybářský lístek (seznámení s rybářským řádem, 
poznávání druhů ryb, doby hájení, zákonné míry jednotlivých druhů ryb, seznámení s rybolovnými 
technikami, sestavování návazců atd.). 

2. Praktická část bude probíhat v areálu Chlumských rybníků v Loukách (po úspěšném složení 
zkoušek na rybářský lístek) dostane každý účastník mimopstruhovou povolenku na první rok 
zdarma (platí se pouze členství v organizaci MRS PS Zlín a to 200,- Kč) a do května bude probíhat 
každé pondělí praktická část kroužku – nahazování, zacházení s ulovenou rybou, ukázky 
rybolovných technik a samotný rybolov. Kroužek končí pasováním dětí na rybáře. 

Vybavení do kroužku – co si vzít? 

1. Zápisník a psací potřeby (studijní materiály budou z naší strany dodány) 
2. Nápoje, popř. svačinu (délka kroužku bude 90 minut) 
3. Vlastní rybářské vybavení (platí pro praktickou část v areálu Chlumských rybníků) 

Cena za rybářský kroužek 

Cena za rybářský kroužek je stanovena na 3000 Kč. 
V ceně je zahrnuto: lektorné, materiál pro výuku, poplatek RS za provedení zkoušky na rybářský lístek 
(pouze pro děti, které se stanou členy MRS PS Zlín). 

 

mailto:posta@mrszlin.cz
mailto:lektor@mrszlin.cz


2 
 

Co nabízíme? 

• Zasvěcení a nauku o rybaření  

• Přípravu na složení zkoušek na rybářský lístek 

• Studijní a materiální podklady (vlasce, olůvka, háčky aj.) možnost vyzkoušení i jiné rybolovné 
techniky např. muškaření, přívlač atd. 

• Nauku nejen o rybolovu, ale i o ochraně našich vod a životního prostředí 

• Přátelský a proaktivní přístup k Vašim dětem – budeme se snažit je naučit, aby je rybaření 
provázelo zbytek života a našli si k němu tu správnou cestu. 

• Zázemí na našem sekretariátu po dobu konání rybářského kroužku a v areálu Chlumských rybníků 
v Loukách. 

• Na konci kroužku proběhne pasování dětí na rybáře v areálu Chlumských rybníků i za účasti rodičů 
a proběhnou malé dětské závody o věcné ceny pro všechny (cca polovina května v sobotu) 

Jak přihlásit dítě na tábor? 

1. Přihláška se podává pouze elektronicky na odkazu: https://forms.office.com/r/RN1LQmEvvj 
2. Po odeslání přihlášky se vám ukážou platební údaje. Zobrazené platební údaje si pečlivě zapište, 

podruhé se vám nezobrazí. 
3. Uhraďte kroužek. 
4. Čekejte na potvrzení. Jelikož potvrzení posíláme ručně, může to trvat několik dní i týden. 

→ Pozor! Pořadí přihlášených dětí se řídí dle data zaplacení. Platbu pošlete nejpozději do 7 dní od 
podání přihlášky. 

 

 

https://forms.office.com/r/RN1LQmEvvj

